quenti in fine. et si securus faceret  
tanq transgressore consuetudinis  
aut institutiois ecce poterit pu  
niri et p inde ac si ess transgres  
sor legis. xi. dist. in hys. In ecce  
suis vero monachoz et aliorum  
religiosorum seruaci debet illud  
qd eoru regula et institutio aut  
consuetudo seruat. c. de hys. xij.  
dist. Non ob contraria primo fac  
ta quia licet mos ecce Romane  
in sacramētis debeat seruari no  
tamen sic est in istis horis cano  
mas et diuinis officijs ut inqt  
Osti. in hoc nro. c. de conse. dis.  
v. c. In die no. m. c. i. qd i illo  
que ecce Romana mandat et do  
cet seruare ad illa tenetur quis  
qd securus vbi no mandat vel do  
cetur seruari que facit ipsa. ar.  
no. m. ca. c. a. de sentēcia. & re  
iudicata

Tricesimō nono. Queto ex p  
dictis qd de illo qui est extra  
dyoceſim vel beneficium suū aut  
in alio beneficio sed no facit se  
cundum moē sui beneficij aut  
dyoceſis officiū. Si aliud officiū  
puta Romane cutie talis remat  
excusandus Respondeatur secundum  
Stepha. i. dic. cle. vni. et Zab.  
in hoc nro. ca. qd no ar. cle. ij. de  
cele. mis. salua tamē intēcone  
dic. cle. ij. disponentis qd clerici  
quincunq eciam religiosi qui sunt  
familiares et domesti Cardia  
lium et Epox se possunt in di  
uinis officijs ipsis conformare

et excusantur ita qd nō teneant  
ad illud officiū dicēdū et intelligo  
de legenab9 ipsas horas cū p̄di-  
ctis dominis platis qd poss eē qd  
familiares et domestica eent et ta-  
mē horas cū eis nō diceret p ut  
de facto videmus et de hys nō ē  
dubiu qd tenetur ad officiū suū  
qñ cessat causa vt mens et rao  
vult dic. cle. i. vñ in eis nō re-  
dicat locū. ar. b. adigere. f. qñ uis  
ff. de iu. pa. cū sibi9 et ver. als  
ess in bñficijs diuerfis seu ecclē-  
sys bñficiatus in quib9 diuersa  
officia sūt tūc faciat fm qd dc̄m  
est sup m. q. que incipit. Quid  
si duab9 ecclesys.

Quadragesimo. Quero quō  
debeat se habere cleric9 et p̄para-  
re qui est accessus ad officiū.  
vt infra scz qd cum audit signū  
aut sonū campanerel tubā que  
pro officio pulsat debet statū sur-  
gere et dicere aut cogitare qd sig-  
nū talē sit vox seu tuba sum re-  
gis p̄comis iniātis ipsū ad lau-  
des et eius debitum p̄soluedū ac-  
excitātis ad opus vñmē ad quā  
vigili cura et sollicitudine aīqz de-  
uocōe accedē d̄t vñqz in fine labo-  
raturū vt p̄o mercede de natū  
diuīmū accipiat. Audi qd legit  
in illo ymno. Primo dierū oīm.  
rc. et lege ipsū vñqz in fine qd in-  
struetis quō te h̄re debeas. Lege  
eīā simili mō ymnu illū Eterne  
rērū cōditor rc. eīā vñqz ad fine  
Nā ibi repēties verba salutaria.

Et alibi scriptū est. Ante oratio-  
nem p̄pata animā tuā ne sis qd si  
qui temptat dēū. hoc fieri docet de  
cretū Basiliēn. de diuīmo cultu  
et cū reverēndia et habitu agru-  
et decenti nō cū canib9 et auib9  
venaticis et alijs m̄solechjs de q  
bus in dic. cle. i. de cele. mīs. et  
in cle. i. de vi. et hōne. cle. i. c.  
i. eo. ti. li. vi. et in dic. c. doletēs  
et c. clericī officia eo. ti. in anti-  
quis et in dic. decre. Basiliensi.  
Ingridiatir ecclāam seu chorum  
vt fortis pugil et athleta pro po-  
pulo oratūrū adūsus dyabolū  
Exēplo Moysi. qui dū orabat  
plūs vñcebat. dū vero sp̄ritus  
eūis ab oracōe relaxabatur tūc  
populus vñcebat. Et p̄missio  
crucis signaculo quo saluū faci-  
sum9 vt no. in cle. i. de reliq. et  
vne. sanc. et in c. decet de immu-  
tate ecclāap et oracōe dīmca scilicet  
Pater noster. vt moris est suū  
debet inchoare officiū et finire cū  
vigili cura semp. vt in c. i. xci.  
dist. Et qd debeat officiū incipi  
et finiri cū oracōe dīmca scz Pat-  
noster est tex. de. cose. di c idez  
semp. quā tene menti et

Explicit  
Deo grācias